1

機 1

第 672 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和７年 11月 26日（水） ９時 31分～９時 44分

２ 場 所 Zoom会議

３ 出席者 構成員８名：

牛木学長、川端理事、坂本理事、澤村理事、末吉理事、染矢理事、

堀江理事、塚本理事

  陪席者４名：

菊地特命理事、冨田特命理事、岡監事、赤塚監事

４ 議事概要の確認

  第 671回(令和７年 11月 12日）の議事概要が確認された。

５ 報告事項

（１）新潟労働基準監督署による西大畑地区事業場に対する是正勧告及び改善指導への

対応について

堀江理事から、新潟労働基準監督署による西大畑地区事業場に対する是正勧告及び

改善指導への対応について、資料１に基づき報告があった。

（主な意見及び質疑等）

・なし

（２）副学長の任命（予定）について

次期学長候補者である染矢理事から、副学長の任命（予定）について、資料２に基

づき報告があった。

（主な意見及び質疑等）

・なし